equitis, anno Domini 1811 per perillustrem, reverendissimum Adalbertum Kaminski abbatem Monasterii Vitoviensis Ordinis Praemonstratensis, visitatorem deputatum expedita, descriptus ac verificatus.

Rkps; 37,7 i mniej x 22,7 i mniej cm; ss. 1002.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 135

**ABMK 4050**

184. Status ecclesiarum et beneficiorum in decanatibus Tussinensi et Radomscensi archidiaecesis Gnesnensis in visitatione generali autoritate et de mandato celsissimi, illustrissimi, reverendissimi domini Ignatii Nałęcz comitis Raczynski principis archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, administratoris diaecesis Varsaviensis, Ordinum Aquilae Albae, Rubrae ac Sancti Joannis Hierosolymitani equitis, annis 1810 et 1811 per perillustrem, admodum reverendum Michaellem Zdenicki canonicum Archicollegiatae Lanciencis, praepositum Szadkoviensem visitatorem deputatum expedita, descriptus ac verificatus.

Rkps; 38,9 i mniej x 24 i mniej cm; ss. 1028.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 136

**ABMK 4051**

185. Status ecclesiarum et beneficiorum in decanatibus Varthensi et Uniejoviensi archidiaecesis Gnesnensis in visitatione generali autoritate et de mandato celsissimi, illustrissimi, reverendissimi domini Ignatii Nałęcz comitis Raczynski principis archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, administratoris diaecesis Varsaviensis, Ordinum Aquilae Albae, Rubrae ac S. Joannis Hierosolymitani equitis, annis Domini 1811 et 1812 per perillustrem admodum reverendum Stanislaum Kostka Podbowicz utriusque iuris doctorem, ecclesiarum Collegiatarum Siraadiensis praepositum, Calissiensis custodem et Consistorii iudicem surrogatum, visitatorem generalem deputatum expedita, descriptus ac verificatus.

Rkps; 37,5 i mniej x 24,7 i mniej cm; ss. 1478.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 137

**ABMK 4052**

186. Akta wizytacji generalnej kolegiaty Lipskich w miasteczku Chocz, przeprowadzonej 14 X 1811 r. (powagą i z polecenia abpa Ignacego Raczyńskiego) przez prałata Klemensa Walknowskiego.

Rkps; 35 x 21,5 cm; ss. 50.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 138

**ABMK 4053**

187. Visitatio generalis ecclesiae collegiatae Calissiensis autoritate celsissimi, excellentissimi ac reverendissimi domini Ignatii Nałęcz comitis de Małoszyn et Raczyno Raczyński Dei et Apostolicae Sedis gratia principis archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, sacra autoritate apostolica diaecesis Varsaviensis administratoris, Ordinum Aquilae Albae, Rubrae et Sancti Joannis Hierosolymitani equitis, per delegatum visitatorem generalem Matthiam Ludovicum de Grochowo et Szaromyśl Loga canonicum metropolitanum Gnesnensem, kalendis maiis 1811 expedita Calissii.